ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! دعوت الله سبحانه و تعالی و پیامبرش را اجابت کنید، هنگامی که شما را به چیزی فرامی‌خواند که به شما حیات و عزت می‌بخشد.

آیا شما این دعوت الهی را لبیک خواهید گفت؟

**شیخ عطاء بن خلیل ابوالرشته**

**برگرفته از شماره 534 جریده الرایه**

**۷ شعبان ۱۴۴۶ ه.ق**

**۶ فوریه ۲۰۲۵ م.**